

LE TROMBINOSCOPE













































développement durable.

Une composition diversifiée La composition des membres du Codev encourage la diversité des points de vue en prenant en compte des critères liés à l'âge, au sexe et à la commune de résidence des membres.

Le Collège, le porte-parole du Codev

Au sein du Codev, des membres volontaires ont été tirés au sort afin

d'intégrer le Collège. Son rôle est de

La durée annuelle

représentant du Codev

du mandat de chaque

représenter le Codev et de faciliter

ses travaux.

Le Codev, un outil de dialogue et de

démocratie participative locale

Le Codev réunit des habitants volontaires qui souhaitent apporter

locales. Ils constituent le Conseil de Développement en menant des réflexions sur les grands défis du territoire et en imaginant des solutions pour ses habitants. Le Codev contribue essentiellement au projet

leur vision citoyenne aux politiques

de territoire, travaux de prospective

et planification, et aux politiques de































Si vous **souhaitez des** informations complémentaires contactez-nous:

CODEV@agglo-larochelle.fr

06 14 87 90 93



























































